令和 4年 12月 14日

関係者 各位

介護老人福祉施設平成園

施設長 鎌 田  信

（公印省略）

新型コロナウイルス感染状況について（ご報告）

 このたびは併設している特養平成園において、コロナ感染者の陽性者が発生しました

ことから、サービスを休止する事態になり、皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけ

しましたことを心からお詫び申し上げます。

11月 29日に判明した新型コロナウイルスの感染状況等ついて、下記のとおりご報告

申し上げます。

12月 13日（火）時点での感染者総数

職員 2名、ご入居者様 11名

計 13名の新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されています。

なお、12月 7日（水）以降は、新たな感染者は確認されておりません。

サービス再開予定について

 当事業所では、感染拡大防止のために、12 月 1 日から臨時休業しておりましたが、

今後、併設の特養で新規感染者が確認されない場合には、12 月 22 日（木）から再開

予定と考えております。

関係者の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますが、収束に向けて

職員一丸となって取り組んでいますので、引き続き、ご理解ご協力のほど、よろしく

お願い申し上げます。

ご不明な点やご相談がございましたら、下記担当までお問い合わせください。

デイサービスセンター平成園

担当者 管理者 小野寺 奈佳子

TEL ０１８３－５２－５２１０

雄勝なごみ会

ホームページ